Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 702.599.507
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Direção de Fórum da Comarca de Terra Rica

PORTARIA Nº 7/2025 - TRIC-DF

O Doutor LUIZ HENRIQUE TROMPCZYNSKI, Juiz de Direito
Diretor do Fórum da Comarca de Terra Rica, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no artigo
156, inciso XXVII, do Código de Normas do Foro Judicial e art. 58
do Código de Normas do Foro Extrajudicial da Corregedoria-Geral da
Justiça,

RESOLVE

FORMALIZAR o afastamento de WILSON SIMONE
FIGUEIREDO, responsável pelo Serviço de Registro de Imóveis
da Comarca de Terra Rica, pelo período de 23/05/2025 a
28/05/2025, durante o qual responderá Escrevente Substituto
Legal ADMILSON VENCIGUERRA, cuja homologação da
indicação/nomeação/designação deu-se através da Portaria nº 21/2018,
datada de 16/05/2018.

Registre-se. Cumpra-se. Comunique-se.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Terra Rica, Estado do
Paraná, em 24 de maio de 2025.

LUIZ HENRIQUE TROMPCZYNSKI

Diretor de Fórum

		2025-07-03T16:07:23-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal